Quarta­Feira, 29 de Maio de 2024 ­ Edição nº 1015

Quarta­Feira

29 de Maio de 2024

Edição nº 1015

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA/BA
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 001/2024

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo n º 022/2024

 O Agente de Contratação do Município de ENCRUZILHADA - BA torna público, e da ciência aos

interessados, o AVISO DE LICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 001/2024, MENOR

PREÇO GLOBAL, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO NAS

RUAS DO MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA/BA, COM FORNECIMENTO, MATERIAIS E MÃO–DE-

OBRA NO MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA-BAHIA, que ocorrerá no dia 12/06/2024, horário da

abertura das propostas às 09h10min. Publicação para conhecimento dos interessados, nos

termos do Diploma regulador.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA/BA
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 002/2024

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Administrativo n º 023/2024

 O Agente de Contratação do Município de ENCRUZILHADA - BA torna público, e da ciência aos

interessados, o AVISO DE LICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 002/2024, MENOR

PREÇO GLOBAL, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva a Contratação de empresa especializada

de Engenharia para execução de MANUTENÇÃO EM TAPA BURACO COM MASSA ASFÁLTICA NAS

VIAS DO MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA/BA, que ocorrerá no dia 12/06/2024, horário da

abertura das propostas às 14h30 min. Publicação para conhecimento dos interessados, nos

termos do Diploma regulador.

Encruzilhada-BA, 23 de maio de 2024

PABLO NOGUEIRA SANTOS
Agente de Contratação/ Pregoeiro

Quarta­Feira

29 de Maio de 2024

Edição nº 1015

PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA - BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo n º 015/2024

O Pregoeiro do Município de ENCRUZILHADA - BA torna público, e da ciência aos interessados, o AVISO DE LICITAÇÃO PE nº.
002/2024 - SRP, MENOR PREÇO GLOBAL, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva a contratação de empresa especializada para
prestação execução por terceiros das atividades materiais e acessórias, instrumentais e complementares, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste edital e seus anexos, sobre demanda para atendimento das necessidades das
secretarias, que ocorrerá no dia 10/06/2024, horário da abertura das propostas às 09h10min. Publicação para conhecimento dos
interessados, nos termos do Diploma regulador.

AVISO DE LICITAÇÃO  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

Processo Administrativo n º 021/2024

O Pregoeiro do Município de ENCRUZILHADA - BA torna público, e da ciência aos interessados, o AVISO DE LICITAÇÃO PE nº.
003/2024 - SRP, MENOR PREÇO GLOBAL, regida pela Lei 14.133/21 que objetiva a Aquisição de gêneros alimentícios para
merenda escolar, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, que ocorrerá no dia 11/06/2024, horário da
abertura das propostas às 09h10min. Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador.

Encruzilhada-BA, 23 de maio de 2024
 PABLO NOGUEIRA SANTOS

Agente de Contratação/ Pregoeiro

		2024-05-29T19:55:51-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO